ỦY BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        ((((                                                     (((((((( CT.50
Số:  90/2004/QĐ-UB                                    Quy Nhơn, ngày   27   tháng  9  năm 2004
QUYẾT  ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v Bãi bỏ quy định thu phí đấu giá quyền sử dụng đất tại Quyết định số 67/2004/QĐ-UB ngày 15/7/2004 của UBND tỉnh
((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Thông tư số 63/2002/TT-BTC ngày 24/7/2004 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện các quy định pháp luật về phí, lệ phí;

- Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Công văn số 1225/CV-CT ngày 10/9/2004,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bãi bỏ quy định thu phí đấu giá quyền sử dụng đất đã được quy định tại điểm 1 Điều 8 của Bảng Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 67/2004/QĐ-UB ngày 15/7/2004 của UBND tỉnh.

Điều 2: Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương lập đề án thu phí đấu giá quyền sử dụng đất theo đúng quy định gửi về Tổ Công tác triển khai Pháp lệnh Phí, lệ phí của tỉnh (Cục Thuế tỉnh) thẩm định trình UBND tỉnh xem xét, báo cáo HĐND tỉnh quyết định.

Trước mắt để đảm bảo kinh phí phục vụ cho công tác đấu giá quyền sử dụng đất trên địa bàn thành phố Quy Nhơn, giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường lập dự trù kinh phí cụ thể báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và bổ sung, điều chỉnh Quyết định số 67/2004/QĐ-UB ngày 15/7/2004 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các thành viên Hội đồng Đấu giá nhà, đất cấp tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như điều 3

- Vụ Pháp chế - Bộ Tài chính

- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Sở Tư pháp

- Lãnh đạo VP

- Lưu VP, K7, K4.                                                      Nguyễn Văn Thiện